

Starachowice 13.11.2023r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**  
**Odpowiedzi na zadane pytania i wnioski do postępowania:**

**„Usługa ubezpieczenia pojazdów Zakładu Energetyki Ciepłej Sp. z o.o. w Starachowicach”**

**Pytanie 1:** Zgodnie z obowiązkiem elektroniczacji zamówień publicznych bez względu na wartość zamówienia (ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie) zwracamy się z wnioskiem o umożliwienie złożenia oferty w formie elektronicznej.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Składanie oferty w formie elektronicznej jest możliwe, na co wskazuje pkt. XIV MIEJSCE ORAZ TERMINA SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT podpunkt 1 SWZ.

**Pytanie 2:** Prosimy o wykreślenie wszelkich zapisów dotyczących wyrównania okresów ubezpieczenia. Brak zgody spowoduje brak złożenia oferty.

**Odpowiedź Zamawiającego:** Zapisy dot. wyrównania okresów ubezpieczenia zostały usunięte.

PREZES ZARZĄDU

*Marcin Pocheć*

Z poważaniem